
 
 

  

              75-581 Koszalin 
              ul. Chałubińskiego 7 
 
              www.swk.med.pl 
              e-mail:szpital@swk.med.pl 

         centrala: 94 34 88 400 
 
         skrzynka ePUAP: swkoszalin 
         NIP 6691044410 
         REGON 330006292-00036 

       BDO 000008455  
 
       KRS 0000006505  
       Sąd Rejonowy w Koszalinie  
       IX Wydział Gospodarczy KRS 

 

 

 

   
 znak pisma: TP.382.099.2022 BS 

Koszalin, 02.09.2022 r. 

  
Do: 

Wykonawcy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego 

 

dotyczy: tryb podstawowy nr TP.382.099.2022 BS – sprzętu medycznego jednorazowego użytku  

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
W dniu 02.09.2022 r. Zamawiający SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W 

KOSZALINIE dokonał otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

Sprzęt medyczny jednorazowego użytku 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: część 1: 456 710,40 PLN, część 2: 40 

024,80 PLN, część 3: 69 957,00 PLN, część 4: 62 466,12 PLN, część 5: 71 280,00 PLN, część 

6: 10 692,00 PLN, część 7: 40 176,00 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

a.  POLMIL SP. Z O.O.S.K.A., PRZEMYSŁOWA 8B, 85-758 Bydgoszcz,  część 4: cena 67 

557,78 PLN. 

b.  J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna, Przemysłowa 4a, 59-300 Lubin,  część 5: 

cena 53 136,00 PLN, część 6: cena 8 310,60 PLN. 

c.  INTERGOS Sp. z o.o., Legionów 55, 43-300 Bielsko-Biała,  część 6: cena 5 661,36 PLN. 

d.  PROMED S.A., Działkowa 56, 02-234 Warszawa,  część 7: cena 67 651,20 PLN. 

e.  Color Trading Sp. z o. o., Żołny 40, 02-815 Warszawa,  część 5: cena 56 376,00 PLN. 

f.  KD Medical Polska Sp. z o.o., Legionów, 43-502 Czechowice-Dziedzice,  część 5: cena 

41 796,00 PLN. 

g.  ZARYS INTERNATIONAL GROUP SP. Z O.O. SP. K., POD BOREM 18, 41-808 Zabrze,  

część 1: cena 540 701,35 PLN, część 2: cena 42 074,53 PLN, część 3: cena 53 111,70 PLN, 

część 4: cena 55 922,08 PLN, część 5: cena 41 796,00 PLN, część 6: cena 7 765,20 PLN. 

h.  Bialmed Sp. z o.o., Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa,  część 1: cena 710 513,21 

PLN, część 2: cena 43 034,76 PLN, część 3: cena 100 341,18 PLN, część 5: cena 39 528,00 

PLN, część 6: cena 6 048,00 PLN. 

i.  Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp.k., Farbiarska 47, 02-862 Warszawa,  część 7: cena 39 

204,00 PLN. 



 
 

  

              75-581 Koszalin 
              ul. Chałubińskiego 7 
 
              www.swk.med.pl 
              e-mail:szpital@swk.med.pl 

         centrala: 94 34 88 400 
 
         skrzynka ePUAP: swkoszalin 
         NIP 6691044410 
         REGON 330006292-00036 

       BDO 000008455  
 
       KRS 0000006505  
       Sąd Rejonowy w Koszalinie  
       IX Wydział Gospodarczy KRS 

 

j.  Becton Dickinson Polska Sp. z o.o., Osmańska, 02-823 Warszawa,  część 5: cena 77 

760,00 PLN, część 6: cena 18 549,00 PLN. 

k.  SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Częstochowska 38/52, 93-121 

Łódź,  część 1: cena 625 536,00 PLN, część 3: cena 129 130,20 PLN, część 5: 66 420,00 

PLN, część 6: 16 632,00 PLN. 

l.  Sinmed Sp. z o. o., Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice,  część 3: cena 58 141,80 PLN. 

 

 


